CÂMARA MUNICIPAL DE SABÁUDIA
Avenida Campos Salles, 21 - Caixa Postal 21 Fone (043) 3151-1800 - CEP 86.720-000 –
 SABÁUDIA – PR – CNPJ/MF 01010823/0001-60

REQUERIMENTO Nº 020/2020

             Os vereadores que abaixo subscrevem vêm requerer de Vossa Excelência que verifique a possibilidade de fazer a tubulação em uma parte da marginal Arvelino Durante em frente a empresa Valença. Tendo em vista que a tubulação existente não chega até a mesma, e a empresa citada pretende ampliar seu barracão e não tem onde soltar a água.
Vale lembrar que com essa ampliação o número de funcionário também deve aumentar bastante e com isso a empresa que já tem gerado muito imposto ao nosso município deve gerar muito mais.
Certo de contar com sua atenção desde já agradecemos.
Neste termo,
Pede deferimento

Sabáudia, 08 de junho de 2020.

Luis Donizeti de Melo		Moises Soares Ribeiro
Presidente				Vice-presidente

image1.wmf

oleObject1.bin